
 

 
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦІАЛЬНОГО  ЗАХИСТУ   НАСЕЛЕННЯ  

 

Н А К А З 
 

м. Полтава 
 

 

 

 

Про внесення змін до наказу 

Департаменту від 18.04.2017 № 38 

 

 

З метою виконання Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», Указу Президента України від 5 травня 2011 року № 547/2011 

«Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної 

інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 р. № 583 

«Питання виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» в 

Секретаріаті Кабінету Міністрів України, центральних та місцевих органах 

виконавчої влади» та у зв’язку із кадровими змінами 
 

НАКАЗУЮ: 
  

1. Внести зміни до наказу Департаменту соціального захисту населення 

Полтавської облдержадміністрації від 18.04.2017 № 38 «Про забезпечення 

доступу до публічної інформації», а саме:  

1.1. пункт 2 наказу викласти такій редакції: «Призначити головним 

реєстратором запитів на інформацію Олійник Оксану Вікторівну, головного 

спеціаліста відділу управління персоналом та документування управлінської 

діяльності управління кадрової роботи та у справах соціального захисту 

населення від наслідків Чорнобильської катастрофи.»; 

1.2. пункт 3 наказу викласти в такій редакції:  

«Головному спеціалісту відділу управління персоналом та 

документування управлінської діяльності управління кадрової роботи та у 

справах соціального захисту населення від наслідків Чорнобильської 

катастрофи Олійник О.В.: 

здійснювати облік запитів на інформацію та контроль за наданням 

відповідей у встановлені законодавством терміни; 

забезпечити прийняття письмових запитів на інформацію від осіб з 

інвалідністю та маломобільних груп населення.». 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Департаменту соціального 

захисту населення Полтавської обласної державної адміністрації від 12.10.2018 

16.05.2019 № 52     



 2 

№ 83 «Про внесення змін до наказу директора Департаменту від 18.04.2017 

№ 38». 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління соціально-правових відносин 

Новосад Л.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.о. директора Департаменту Н.С. Черняк  


	Н А К А З

